4

ДОГОВОР № НТД-___/21
об оказании справочно-информационных услуг

г. Москва

«__»_____ 2021 года
Ассоциация «Росэлектромонтаж» («Росэлектромонтаж»), в лице Президента Солуянова Ю.И., действующего на основании Устава, именуемая в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны, и _____________________________________________________
______________________________________________________________________________

в лице _______________________________________________________________________, действующего на основании ______________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет Договора
1.1. Исполнитель обязуется в течение срока действия Договора оказывать Заказчику услуги справочно-информационного характера посредством предоставления информации по вопросам проектирования электрической части и электромонтажных работ объектов промышленного и гражданского строительства в объеме и на условиях Договора, а Заказчик обязуется принимать и оплачивать оказываемые услуги.

1.2. Услуги, предусмотренные п. 1.1 Договора включают в себя направление Заказчику нормативно-технической документации в составе:

· ____________________________________________________________________;
· ____________________________________________________________________.
2. Стоимость услуг и порядок оплаты

2.1. Стоимость оказываемых по настоящему Договору услуг составляет ____________________ с учетом расходов по почтовой доставке, НДС не облагается на основании гл. 26.2 НК РФ.

2.2. Оплата предусмотренных Договором услуг производится Заказчиком непосредственно после подписания Договора, в безналичном порядке, путем перечисления указанной в п. 2.1 суммы на счет Исполнителя на основании выставленного счета.
2.3. Исполнитель оказывает Заказчику услуги по п. 1.2 Договора и направляет Акт оказания услуг единовременно, не позднее двух месяцев с момента поступления денежных средств на счет Исполнителя.

2.4. Обязательство Заказчика по оплате считается исполненным с момента поступления денежных средств на счет Исполнителя.

3. Срок действия Договора, основания и порядок изменения

и расторжения Договора
3.1. Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до полного исполнения Сторонами принятых на себя обязательств.

3.2. Все изменения и дополнения к Договору действительны в случае оформления их в письменном виде и подписания обеими Сторонами.
3.3. Договор может быть расторгнут досрочно по соглашению Сторон.
4. Заключительные положения
4.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по Договору Исполнитель и Заказчик несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

4.2. Заказчик вправе передавать полученные материалы и информацию третьим лицам без согласия Исполнителя.

4.3. Во всем остальном, что не предусмотрено Договором, Стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

4.4. Все споры и разногласия, возникающие между Сторонами по вопросам исполнения обязательств по Договору, будут разрешаться путем переговоров. В случае неурегулирования в процессе переговоров спорных вопросов, споры разрешаются в суде в порядке, установленном действующим законодательством РФ.

4.5. В случае изменения наименования, местонахождения, банковских реквизитов и других данных каждая из Сторон обязана в трехдневный срок в письменной форме сообщить другой Стороне о произошедших изменениях.
4.6. Договор составлен и подписан на русском языке в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон. Сканированная копия Договора приравнивается к оригиналу.
5. Адреса, реквизиты и подписи Сторон

	Исполнитель

Ассоциация «Росэлектромонтаж»
Юридический адрес: 111250, г. Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Лефортово,
проезд Завода Серп и Молот, д. 6, к. 1,

ком. 615, этаж 6
Почтовый адрес: 105082, г. Москва, а/я 115
ИНН 7717083250

КПП 772201001

р/с 40703810201430000014
филиал ПАО «БАНК УРАЛСИБ» г. Уфа
к/с 30101810600000000770

БИК 048073770
E-mail: info@roselmon.su
Президент

____________________ Ю.И. Солуянов

	Заказчик

	_______________________
_______________________ /__________

PAGE
2